- 1 -

福建省教育厅办公室关于做好2024年度省直行

政事业单位通用资产配置计划

编制工作的通知

有关省属高校，厅直属单位（学校）：

根据《福建省机关事务管理局关于编报 2024 年度省直行政

事业单位通用资产配置计划的通知》（闽机管综〔2023〕80 号）

要求，结合我厅工作实际，现将 2024 年度厅经费直管单位通用资

产配置计划编报工作相关事项通知如下。

一、编报主体及内容

福建省教育厅办公室文件

闽教办财〔2023〕8号

- 3 -

专项工作等情形需要调整通用资产配置计划的，应当按规定履行

审批手续。

三、编报工作程序

（一）编制报送。各单位应于 8月 20日前，按照要求在“福

建 省 机 关 事 务 工 作 业 务 服 务 支 撑 系 统 ”（ 网 址 ：

http://220.160.52.143:8084/）填报《福建省直行政事业单位通

用资产配置计划表》（附件 1）和《编报说明》（附件 2）并提交申

请，同时打印纸质报表和说明文稿加盖公章后，报送省教育厅审

核批复。

（二）审核批复。省教育厅于 11 月 30 日前审核批复厅经费

直管单位配置计划，并于 12 月 31 日前将有关情况报送省机关管

理局。

（三）调整计划。各单位若对 2024 年度通用资产配置计划

进行调整，应于 2024 年 6 月 30 日前，按上述要求编制《福建省

直行政事业单位通用资产配置计划调整表》（附件 3）和《调整说

明》（附件 4），按权限报送省教育厅审核批复和备案。

联系人：胡明，电话 87569752。

附件：1.福建省直行政事业单位通用资产配置计划表

2.编报说明（模板）

3.福建省直行政事业单位通用资产配置计划调整表

- 4 -

4.调整说明（模板）

福建省教育厅办公室

2023 年 8月 11 日

（此件不予公开）

福建省教育厅办公室 2023年 8月 11日印发